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DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

PO COMUNICAZIONE

REG. DET. DIR. N. 1844 / 2024

Prot. Corr. B-15/4/2-1/18-2023 (4287/2024)

OGGETTO: Visita di studio nella Capitale Europea della Gioventù 2024 in favore della rete nazionale 
italiana  Eurodesk.  Affidamento  diretto  mediante  trattativa  MEPA  nel  rispetto  di  quanto  previsto 
dall’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023. Società Eurodesk Italy. Spesa complessiva di Eur  
2.200,00+ iva al 22% un totale di Euro 2.684,00 iva inclusa.

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo
Import

o
CE V livello Descrizione D/N

1 202400
22635

Impegno S 202
4

 0 000858
10

1.546,
31

0275
9

U.1.03.02.02.
999

Altre spese per relazioni 
pubbliche, convegni e 
mostre, pubblicità n.a.c

N

2 202400
22636

Impegno S 202
4

 0 000858
10

1.137,
69

0275
9

U.1.03.02.02.
999

Altre spese per relazioni 
pubbliche, convegni e 
mostre, pubblicità n.a.c

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0111U1030202999013800000000000000
000003

  

2 0111U1030202999013800000000000000
000003

4EDC fin avanzo vincolato corrente da fondi 
europei

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria.    Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile 
concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente 
determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è 
conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, 

FISCALE ED ECONOMALE 
dott.ssa Francesca Dambrosi
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